
       Uchwała Nr XLIX/334/2022                  

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Osiek Jasielski na rok 2022                     

           o kwotę 902.000,00 zł, w tym:    

          - o kwotę 800.000,00 zł wpływ środków  z zakupu węgla preferencyjnego przez osoby                       

             fizyczne w gospodarstwach domowych, 

           - o kwotę 102.000,00 zł środki  finansowe przeznaczone na wypłaty rekompensat dla                         

            przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków                  

           dla podmiotów wrażliwych. Pismo Wojewody Podkarpackiego znak: ŚR-V.946.8.1.2022                

            z dnia 28-10-2022r., 

       2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

           o kwotę 902.000,00 zł. 

         2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. W Uchwale Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 roku    

w sprawie budżetu gminy na 2022 rok  § 7 pkt 10 otrzymuje brzmienie : "Wyodrębnia się             w 

budżecie dochody ( wpływy) z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 3.162.000,00zł i 

wydatki w kwocie 3.162.000,00 zł, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

gminy, wynikające z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym, na realizację wypłat 
dodatku węglowego oraz ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku na realizację rekompensat dla 
przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw domowych     i dodatków dla 
podmiotów wrażliwych zgodnie z poniższą tabelą: 

 

 

 

 

 

 



1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Okres 

realizacji 

Kwota po 

zmianie 

853 85395 2180 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej/Pozostała działalność/Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań  związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19, w tym: 
- dodatek węglowy- 3.060.000,00 zł 
- rekompensata dla przedsiębiorstw 
energetycznych oraz dodatki dla 
gospodarstw domowych i dodatki dla 
podmiotów wrażliwych- 102.000,00 zł 
 
 

2022 3.162.000,00 zł 

 Razem  3.162.000,00 zł 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Okres 

realizacji 

Kwota po 

zmianie 

853 85395 3110 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej/Pozostała działalność/Świadczenia 
społeczne, w tym: 
-dodatek węglowy - 3.000.000,00 zł 
-rekompensata dla przedsiębiorstw 
energetycznych oraz dodatki dla gospodarstw 
domowych i dodatki dla podmiotów 
wrażliwych- 99.960,00 zł 
 

2022 3.099.960,00 zł 

853 85395 4010 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej/Pozostała 
działalność/Wynagrodzenia osobowe 
pracowników, w tym: 
- wynagrodzenie z tyt. obsługi dodatku 
węglowego 30.000,00 zł 

2022    30.000,00 zł 

853 85395 4110 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej/Pozostała działalność/Składki na 
ubezpieczenia społeczne, w tym: 
- składki na ubezp. społeczne  z tyt. obsługi 
dodatku węglowego 5.166,00 zł  

2022 5.166,00 zł 

853 85395 4120 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej/Pozostała działalność/Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 
w tym: 

2022 552,00 zł 



- składki na FP z tyt. obsługi dodatków 
węglowych 552,00 zł 

853 85395 4210 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej/Pozostała działalność/Zakup 
materiałów i wyposażenia, w tym: 
- koszty z tyt. obsługi dodatku węglowego- 
19.813,00zł  
- koszty z tyt. rekompensaty dla 
przedsiębiorstw energetycznych oraz 
dodatków dla gospodarstw domowych i 
dodatków dla podmiotów wrażliwych - 
2.040,00 zł  

2022 21.853,00 zł 

853 85395 4300 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej/Pozostała działalność/Zakup usług 
pozostałych, w tym: 
- koszty z tyt. obsługi dodatku węglowego 
3.000,00 zł 

2022 3.000,00 zł 

853 85395 4700 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej/Pozostała działalność/Szkolenia 
pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej, w tym: 
- koszty z tyt. obsługi dodatku węglowego 
1.469,00 zł 

2022 1.469,00 zł 

 Razem 3.162.000,00 zł 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

Piotr Wojdacz 


